
 
 

 
 
Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest  
„Usługa szkoleniowa, konferencyjne oraz restauracyjna dla projektu szkoleniowego pn. 
„Komunikacja interpersonalna” dla pracowników  Ministerstwa Obrony Narodowej,  
nr sprawy 25/ZP/24. 
 
Szanowni Państwo,  
 
zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, 
o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 
 
 

nr
 o

fe
rt

y Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

CENA BRUTTO 
(zamówienie 
podstawowe) 

CENA BRUTTO 
(zamówienie  

w ramach prawa 
opcji) 

1 
Brainstorm Group Sp. z o.o 
ul. Perla 10 
41-300 Dąbrowa Górnicza  

71.325,00 28.530,00 

2 

Piotr Kolmas prowadzący działalność 
gospodarcza pod firmą Piotr Kolmas Firma 
Szkoleniowa KOLMAS 
Ul. Puszczyka nr 14 lok. 34 
02-785 Warszawa 

104.250,00 41.750,00 

3 

Anna Kornacka prowadząca działalność 
gospodarcza pod firmą: 
Publico Anna Kornacka 
ul. Zakole nr 17 lok. 5 
71-454 Szczecin 

63.750,00 25.500,00 

4 
PPHU Gepol Sp. z o.o 
ul. Dąbrowskiego nr 75 lok. 44 
60-523 Poznań 

82.000,00 32.800,00 

5 
NobleProg Services Sp. z o.o 
ul. Złota nr 3 lok. 11 
00-019 Warszawa 

79.125,00 31.650,00 

6 
Sun&More Sp. z o.o 
ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215 
70-101 Szczecin  

107.500,00 43.000,00 

7 
Stowarzyszenie „Mediatorzy Polscy” 
ul. Lwowska nr 173 
35-301 Rzeszów  

45.000,00 18.000,00 



8 

Wojciech Michałek prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
WIK Consulting  Michałek Wojciech 
ul. Różyckiego nr 2 lok. 23 
62-510 Konin  

73.125,00 29.250,00 

9 

Bartłomiej Sambor prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
Sambor Luxury Moments 
Bartłomiej Sambor 
ul. Perkusyjna nr 23a lok. 3 
51-531 Wrocław  

150.000,00 60.000,00 

10 

Włodzimierz Radwaniecki prowadzący 
działalność gospodarcza pod firmą: 
T.C.S. Trójmiejskioe Centrum Szkoleń 
Włodzimierz Radwaniecki 
ul. Bolesława Krzywoustego nr 31 lok. 2 
80-360 Gdańsk  

59.625,00 23.850,00 

11 
CTE Group S.A 
Ul. 75 Pułku Piechoty nr  1 
41-500 Chorzów  

110.475,00 44.190,00 

12 

Agnieszka Świst-Kamińska prowadząca 
działalność gospodarczą pod firmą: 
Szkoła męskiego stylu Agnieszka Świst-Kamińska 
ul. Stawna 7 
84-207 Bojano 

44.925,00 17.970,00 

13 

Collegium WRATISLAVIENSE Sp. z o.o 
Ul. Łaciarska nr 4 lok. 105 
50-104 Wrocław 
 

74.199,75 29.679,90 

14 

IBD Business School Sp. z o.o 
Ul. Smocza nr 26 lok.5 
01-041 Warszawa 
 

75.030,00 30.012,00 

15 

UpHotel Sp. z o.o 
ul. Solna nr 4 
58-500 Jelenia Góra 
 

101.936,25 40.774,50 

16 

Monika Ziobrowska prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą: 
Mind Monika Ziobrowska 
ul. Gruszkowa nr 13 
55-080 Smolec 

75.000,00 30.000,00 

17 

Mateusz Łętowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
Łętowski Consulting Szkolenia, Doradztwo, 
Rozwój Mateusz Łętowski 
ul. Stanisława Staszica nr 20 
43-600 Jaworzno  

138.750,00 55.500,00 

18 

Kinga Rogala-Gutowska prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą: 
Kinga Rogala-Gutowska 
ul. Poniatowa nr 31 
24-320 Poniatowa  

71.250,00 28.500,00 



19 
Eurofinance Training Sp. z o.o 
ul. Nowy Świat nr 49 lok. 213 
00-042 Warszawa  

106.950,00 42.780,00 

20 

UKNOW Edu So. z o.o 
ul. Bukowińska nr 26C lok. 14 
02-703 Warszawa 
 

67.500,00 27.000,00 

21 

Violetta Lubacz prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą: 
SENIORSOS Violetta Lubacz 
ul. Fili[piny Płaskowickiej nr 44 lok. 270 
02-778 Warszawa 

90.000,00 36.000,00 

22 
Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o 
ul. Twarda nr 18 
00-105 Warszawa  

60.000,00 24.000,00 

23 
VR Training Sp. z o.o 
ul. Liliowa nr 15 lok. 6 
11-041 Olsztyn  

73.500,00 29.400,00 

24 
FU2RES Sp. z o.o 
ul. 3 Maja nr 22 lok. 2C 
40-096 Katowice 

58.600,00 23.440,00 

25 

LMCG Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Aleksandra Ostrowskiego nr 7 lok. 117 
53-238 Wrocław 
 

138.375,00 55.350,00 

26 

Bogdan Malinowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
Malinowski&Partners Bogdan Malinowski 
ul. Staszica 42 
05-220 Zielonka 
 
 

71.175,00 28.470,00 

 
 


